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برگزاری نماز جمعه و نماز ظهر عاشورا همزمان
حامد صالحی مدیر روابط عمومی ستاد اقامه نماز کشور، از مقدمات برگزاری نماز ظهر عاشورا و نماز جمعه به صورت همزمان در کشور خبر داد.

به گزارش سایت خبری پرسون، حامد صالحی درباره همزمانی نماز جمعه و ظهر عاشورا، گفت: با عنایت به تقارن عاشورا با روز جمعه، مصلاهای سراسر
کشور، با تدبیر ائمه جمعه و همت اعضای ستادهای برگزاری نماز جمعه، آماده میزبانی از هیئتها، دستههای عزاداری و موکبها، قبل و بعد از اقامه

نماز دشمنشکن جمعه این هفته خواهند بود.

وی با بیان اینکه در سالیان گذشته عزاداران حسینی نماز ظهر عاشورای حسینی را در میدان ها و خیابان های مرکزی شهرها اقامه می کردند، افزود: با
توجه به اهمیت اقامه نماز ظهر عاشورا که بر اساس سنتی حسنه و با تأسی به سیره حضرتش انجام می شود، طبق هماهنگی صورت گرفته، امسال نیز
عزیزانی که به هر دلیلی امکان حضور در فریضه عبادی ـ سیاسی نماز جمعه را نداشته باشند، خیابانها، میادین و مراکز تجمع در جای جای میهن

اسلامی را با اقامه نماز ظهر عاشورا مزین خواهند کرد.

صالحی با اشاره به تاکیدهای حجت الاسلام محسن قرائتی رئیس ستاد اقامه نماز کشور در خصوص اقامه نماز ظهر عاشورا گفت: استاد قرائتی تاکید
دارند چون هوا گرم است و مردم ممکن است در اثر اقامه نماز به صورت نماز جمعه دچار زحمت شوند، بهتر است که اگر هیات ها با امامان جمعه

شهرستان ها توافق کردند، نماز ظهر عاشورای حسینی را به نماز جمعه متصل کنند. یعنی نماز جمعه که اقامه می شود، همان نماز عاشورا باشد.

وی اظهار داشت: با توجه به اهمیت اقامه نماز در ظهر عاشورا، اکثر استان ها در خصوص برگزاری نماز جمعه و نماز ظهر عاشورا به طور همزمان در
مصلاها و خیابان ها اعلام آمادگی و جلسات هماهنگی متعددی را برگزار کرده اند.

صالحی همچنین گفت: روابط عمومی ستاد اقامه نماز آماده دریافت تصاویر زیبای نماز جمعه عاشورایی از طریق برگزاری مسابقه محرم و نماز در قاب
تصویر است و علاقه مندان می توانند تا هشتم مرداد آثار خود را به دبیرخانه مسابقه ارسال کنند. اعلام نتایج این مسابقه همزمان با دهه ترویج معارف

نماز ۳۰ مرداد از طریق پایگاه اطلاع رسانی ستاد اقامه نماز اعلام خواهد شد.

مرکز ارتباطات و رسانه شورای سیاستگذاری ائمه جمعه نیز دوشنبه دوم مرداد در اطلاعیهای ضمن گرامیداشت یاد و خاطره برگزاری اولین نماز جمعه
پس از پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی ایران، در پنجم مردادماه سال ۱۳۵۸، که به عنوان روز نماز جمعه شناخته میشود، اعلام کرد: با عنایت به تقارن
جمعه با روز عاشورا مصلاهای سراسر کشور، با تدبیر ائمه جمعه و همت اعضای خدوم ستادهای برگزاری نماز جمعه، با افتخار، آماده میزبانی از هیأتها،

دستههای عزاداری و موکبها، قبل و بعد از اقامه نماز دشمنشکن جمعه این هفته خواهند بود.

این اطلاعیه افزود: عزاداران حضرت سیدالشهداء (ع)، بر اساس سنتی حسنه و با تأسی به سیره حضرتش، به اقامه نمازظهر عاشورا و ترویج فضیلت نماز
اول وقت اهتمام داشتهاند و امسال نیز عزیزانی که به هر دلیلی امکان حضور در فریضه عبادی&ndash;سیاسی نماز جمعه را نداشته باشند، خیابانها،

میادین و مراکز تجمع در جای جای میهن اسلامی را با اقامه نماز ظهر عاشورا مزین خواهند کرد.

حجتالاسلام علی نوری سخنگوی شورای سیاستگذاری ائمه جمعه گفت: با توجه به اینکه در فصل گرما نماز جمعه پایتخت در مصلی اقامه میشود، این
هفته برای سهولت دسترسی هیاتها، دانشگاه تهران میزبان نماز جمعه خواهد بود. همچنین پیش از خطبههای نماز جمعه تهران از سخنرانی

حجتالاسلام علیرضا پناهیان و مداحی سعید حدادیان و محمدحسین حدادیان بهره میبریم.
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